
19-December—20  17
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: l4.12.20l7 kl. u9.a/

Oppdatert per: 14.12.2017 kl. 09.57
Kommune: l256 MELAND

Gnr: 9 Bnr: lO

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1997/1345-1/51 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

28 02.1997 VEDERLAG: NOK O
BUARØY EINAR
F.NR: 021042

Andel i realsameie

0/990078-1/51 OPPRETTELSE  AV REALSAMEIE
DENNE MATRIKKELENHETEN
HAR ANDEL I KNR2l256 GNRIlO BNR:9 IDEELL: l/52

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas  å  kun ha historisk betydning,

eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til

denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,

eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner

du pà grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1902/900124-1/51 UTSKIFTING

21.07.1902 Vedr. Holme, inneholder gjerdefordeling
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1910/900108-1/51 ERKLÆRING/AVTALE

l8.07.l9lO Overutskiftning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1911/900125-1/51 UTSKIFTING
16.01.1911 Inn og utmark

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1976/4841—1/51 **DIVERSE PÅTEGNING
02.08.l976 Erkl , hvor bruksrett til nøsttomt beliggende på felles

strandlinje iht. til tgl. utsk. av l6.0l.ll., overdras

til eier av bnr. 9 Olga Walde.

l943/370~1/51 BESTEMMELSE OM VEG

15.02.1943 RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNRI9 BNRzlS

Bestemmelse om strandlinje
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1943/1629-1/51 BESTEMMELSE OM VEG

26.07.1943 RETTIGHETSHAVER: KNR2l256 GNR:9 BNR:l6

Bestemmelse om vannrett

1943/1745-2/51 ERKLÆRING/AVTALE

ll.O8.l943 RETTIGHETSHAVER: KNRl56 GNRr9 BNR:l8

Bestemmelse om naustplass

1943/1746-1/51 BESTEMMELSE OM VEG

11.08.1943 RETTIGHETSHAVER: KNR:l256 GNR29 BNR:l8

Bestemmelse om vannrett

1944/2434-2/51 BRUKSRETT
30.ll.l944 RETTIGHETSHAVER: KNRzl256 GNRz9 BNRzl5
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Grunnboksutskrift fra

Kommune: l256 MELAND

Gnr: 9 Bnr: lO

1952/4120-1/51
04.11.1952

1953/2348-1/51
l5.06.l953

1953/3337-1/51
3l.08.l953

1954/1768—1/51
15.05.1954

1954/3764-1/51
30.09.1954

1955/2212—1/51
16.06.1955

1971/5496-1/51
12.07.1971

1973/4535-2/51
17.08.1973

1977/8169-2/51
30.11.1977

1994/5349-1/51
24.05.1994

1997/802—2/51
04.02.1997

2005/3002-1/51
15.04.2005

2006/1087—1/51
06.02.2006

2008/674204-2/200
20.08.2008

2016/275303-1/200
23.03.2016

GRUNNDATA

0/900952-1/51

Bekreftet grunnboksutskrift

14.12.2017 kl. 09.57
14.12.2017 kl. 09.57

Data uthentet:

Oppdatert per:

Statens kartverk

BESTEMMELSE OM VANNRETT
Rettighetshaver: STEFFEN HELLE

BEST. OM  ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHÅVER: KNR:1256 GNR:9 BNR231

Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om båt/bryggeplass

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR21256 GNR:9 BNR:32

Bestemmelse om vannrett

ERKLÆRING/AVTALE

RETTIGHETSHAVER: KNR2l256 GNR:9 BNR133

Bestemmelse om felles veg

BESTEMMELSE OM  VANNRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR: BNRz34
RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR:9 BNRz4l

Bestemmelse om felles veg

XO

ERKLÆRING /AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR: BNR:36

RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR:9 BNRz43

Bestemmelse om felles veg

k0

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR21256 GNRz9 BNRr35
RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNRz9 BNR:4O

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNRzl256 GNR:
RETTIGHETSHAVER: KNR11256 GNR:

Bestemmelse om vannrett

OVERFØRT FRA: KNRzl256 GNR19 BNRz7l

BNRl9
9 BNR171

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR29 BNRZ35

ERKLÆRING/AVTALE

Plassering av telekiosk ca. l2 m2,
jordingsanlegg
nedgravd i tilstøtande myrområde
Med flere bestemmelser
Rettighetshaver: Den Norske Stat v/Televerket

samt eit

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNRIl256 GNR29 BNRzl7O

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNR19 BNRz32

samt rett til nødvendig grunn til snuplass

BESTEMMELSE  OM  VEG

RETTIGHETSHAVER: KNRtl256 GNRZ9 BNR29

Videre fraskriver 9/9 seg veirett i utmarksvei, nærmere
beskrevet.

BESTEMMELSE OM GJERDE
RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNRZ9 BNR2l95

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.
RETTIGHETSHAVER: KNR:1256 GNRt9 BNR:21O

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN
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Grunnboksutskrift  fra

Kommune: 1256 MELAND

Gnr: 9  Bnr:  10

1943/1529-1/51
12.07.1943

1943/1745-1/51
11.08.1943

1952/4281-1/51
18.11.1952

1953/1862-1/51
15.05.1953

1953/2570—1/51
02.07.1953

1953/2733-1/51
17.07.1953

1953/2734—1/51
17.07.1953

1953/2735-1/51
17.07.1953

1953/3024—1/51
11.08.1953

1954/2233-1/51
17.06.1954

1954/2234-1/51
17.06.1954

1954/3443-1/51
10.09.1954

1973/1766-1/51
03.04.1973

1985/3816-1/51
30.05.1985

1989/10210-1/51
13.11.1989

1992/4068-3/51
15.05.1992

1996/7452-1/51
30.10.1996

1997/798-1/51
04.02.1997

1997/1930-1/51
21.03.1997

2004/4757-2/51
02.06.2004

2004/4758-2/51
02.06.2004

Statens kartverk

REGISTRERING  AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA  DENNE  MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHETZ

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHETZ

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT  FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN

Data  uthentet:

Oppdatert per:

UTSKILT  FRA DENNE MATRIRRELBNHBT:

GRENSEJUSTERING
BNR. 9 AVGIR 63,1  M2 TIL  BNR. 127,
M2
TIL  BNR. 127.

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:

KNR:_

KNR:

KNR:

KNRZ

KNR:

KNR:

KNR:

OG

14.12.2017

14.12.2017

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

1256

BNR.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

sAMMENsLÅING

KNR:

KNR:

DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLÅTT MED:
BNR:71

GRENSEJUSTERING

1256

1256

09.57
09.57

kl.

kl.

GNR: 16

k0

BNR:

GNR:9 BNR:18

GNR:9 BNR:29

GNR:9 BNR:

GNR29 BNRz32 -

GNR:9 BNRz33

GNR:9 BNR:

GNRz9 BNR:35

GNR:9 BNR236

GNR:9 BNRz40

GNR:9 BNR141

GNR:9 BNRz43

GNR29 BNR:

GNR:9 BNR1107

43GNRz9  BNRzl

10 AVGIR  63,5

BNR:165GNR29

GNRz9 BNR:170

KNR:1256 GNR:9

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Bekreftet grunnboksutskrift

f.w
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Grunnboksutskrift fra S

Kommune: l256 MELAND

Gnr: 9 Bnr: lO

2004/7189-1/51
17.08.2004

2005/2461-1/51
29.03.2005

2005/3332-1/51
26.04.2005

2006/289919—1/200
20.06.2006

2006/627818-1/200
14.12.2006

2007/519023-1/200
27.06.2007

2007/519039-3/200
27.06.2007

2007/l055272-2/200
20.l2.2007

2017/1398616-1/200
l3.l2.20l7 21.00

For eventuelle utleggs-
avhendelse, som tinglys

tatens kartverk Data uthentet: 14.12.2017 kl. 09.57

Oppdatert per: 14.12.2017 kl. 09.57

REGISTRERING AV  GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNRIl256 GNRtg BNRl9

(Tilleggsareal til 9/l27)

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:l256 GNR19 BNR1l96

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNRIl256 GNRI9 BNR:l95

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1256 GNR19 BNR2l99

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:l256 GNR:9 BNR2200

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:l256 GNR:9 BNR:202

GRENSEJUSTERING

Areal tilført fra gnr. 9 bnr. l, 9, lO, l56 til gnr. 9
bnr. 98, utvidelse av riksveg.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT TIL: KNR2l256 GNR29 BNRzl48
VEDERLAG: NOK 8 000

og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
es samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 2l
tredje ledd.
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: l4.l2.20l7 kl. 09.57

Oppdatert per: l4.l2.20l7 kl. 09.57

Kommune: l256 MELAND

Gnr: 9 Bnr: 148

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2016/350620-1/200 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
20.04.20l6 VEDERLAG: NOK 4 850 000

BRANDSØY HILDE KRISTIN IDEELL: l/2
F.NR: 060368
FJELDSBØ JAN ERIK IDEELL: l/2
F.NR: 230873

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1996/899-3/51 BESTEMMELSE IFLG. SKJØTE
08.02.l996 Bestemmelse om vedlikehold

Med flere bestemmelser

2016/350632-1/200 PANTEDOKUMENT
20.04.2016 BELØP: NOK 5 500 000

PANTHAVER: Sparebanken Vest
ORG.NR: 832 554 332

GRUNNDATA 1

1994/6138—1/51 REGISTRERING AV GRUNN
20.06.1994 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNRzl256 GNR29 BNR29

AREAL 906,2 M2

2017/1398616-1/200 AREALOVERFØRING
13.12.2017 2l.00 AREAL OVERFØRT FRA: KNR21256 GNR:9 BNR2l0

VEDERLAG: NOK 8 000

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven  §  20 andre ledd og § 2l
tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift Side l av l
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